
 

 

 

令和 7年 12月 30日 

 

ご家族の皆様へ 

 

医療法人社団 志誠会 

介護老人保健施設夢プラスワン 

理 事 長  平 原 利 彦 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

 

 

12 月 15 日に始まり、12 月 30 日現在、当施設を入所利用されているご利用者様、当

施設に勤務する職員を含め 12名が、新型コロナウイルスに感染している事が確認され

ましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

現在、短期入所療養介護（介護予防含む）は受け入れを一時中止しておりますが、入

所（1階）、通所リハビリテーション（介護予防含む）、居宅介護支援事業所では感染

が生じていないため、通常営業を行っております。 

 

 

 

皆様には、ご心配ご迷惑をおかけいたしますが、所轄保健所の指導の下、感染拡大防

止に全力で努めておりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                                

                                      以上 


